
Nabíjecí stanice 
pro mikrofony Easi-Speak

Před použitím si pozorně přečtete instrukce.

#SE EL00308



Návod na obsluhu

• Uchovejte tyto instrukce pro případné použití v budoucnosti.
•  Nedovolte, aby se produkt nabíjecí stanice pro mikrofony Easi-Speak dostal do kontaktu 

s vodou nebo jinými tekutinami.
• Záruka je neplatná, jestliže porušíte kteroukoli z těchto zásad.
• Záruka nezahrnuje ztrátu údajů ze zařízení ani ztrátu jiných důležitých informací.

Poznámka: Výrobce není zodpovědný za rušení rádia nebo televize zapříčiněné  
neautorizovanými úpravami zařízení, protože jakékoli úpravy mohou zrušit právo  
uživatele na používání tohoto zařízení.

Toto zařízení bylo vyvinuto a testováno tak, aby splňovalo kritéria třídy B digitálních zařízení podle 
15. části pravidel a nařízení FCC. Limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly ochranu proti 
nevhodnému rušení v obytných prostorách. Toto zařízení generuje, využívá a může i vydávat 
rádiofrekvenční energii, pokud není nastaveno a používáno podle instrukcí, může dojít k nevhodnému 
rušení rádiové komunikace. I když neexistuje záruka, že se rušení nevyskytne i v případě 
specifické instalace. 

Jestliže toto zařízení zapříčiňuje nevhodné rušení rádiového nebo televizního signálu, který je 
ovlivněn tím, zda je zařízení vypnuté nebo zapnuté, vyzýváme uživatele, aby vyzkoušel opravit 
rušení postupně následujícími nastaveními:
• Přeorientujte nebo přetočte přijímací anténu.
• Zvětšete odstup mezi zařízením a přijímačem.
• Připojte zařízení do jiné zásuvky, než je připojen přijímač.
• Prokonzultujte problém s obchodníkem nebo s technickým expertem na rádio resp. TV.

Poznejte produkt nabíjecí stanice pro mikrofony Easi-Speak 

Použití produktu nabíjecí stanice pro mikrofony Easi-Speak

Umístěte Easi-Speak nebo Easi-Speak Pro do nabíjecí stanice tak, že LED 
světýlko bude otočené směrem ven.

Nabíjecí stanice Easi-Speak je dodávána 
s multiregionálním adaptérem. Adaptér se dodává  
s UK koncovkou, ale tu můžete jednoduše vyměnit  
za koncovku vhodnou ve vaší zemi. Stiskněte tlačítko  
a vyjměte UK koncovku, nahraďte ji požadovaným  
modulem koncovky. Zasuňte koncovku, když uslyšíte  
cvaknutí, znamená to, že jste ji zasunuli správně.

2

LED světýlko – indikátor nabíjení

zásuvka nabíjení

6 otvorů pro Easi-Speak

tlačítko pro výměnu koncovky



Odstranění problémů

Nabíjecí stanice Easi-Speak je navržena tak, aby pracovala spolehlivě a zodpovědně v normálních 
podmínkách. Je však možné, že se vyskytne problém. Dříve než budete kontaktovat technickou 
podporu, prohlédněte si následující tabulku:

Specifikace napájení

Vstupní napětí:  100 – 240V a.c.
Frekvence:  50  – 60 Hz
Pohotovostní režim:  0,3W (max.)
Výstupní napětí:  5V d.c. ± 5%
Výstupní proud:  1500mA (max.)
Výstupní výkon:  7,5W

Podpora a záruka

Produkt je chráněn roční záruční dobou v případě problémů, které se vyskytnou při běžném 
používání. Špatným zacházením s nabíjecí stanicí pro mikrofony Easi-Speak nebo otvíráním 
zařízení porušujete záruční podmínky. Všechny opravy mimo záruku hradí zákazník.

Problém LED světýlko nabíjení nesvítí

Řešení Ověřte si, zda je hlavní adaptér zapojen a zda je hlavní 
výstup zapnutý.

Problém Nemůžu zasunout Easi-Speak do otvoru.

Řešení Ujistěte se, že LED světýlko na Easi-Speaku je otočené 
směrem ven.

Problém Easi-Speak se nenabíjí.

Řešení
Ujistěte se, že je LED světýlko – indikátor nabíjení  
zapnuto a že všechny Easi-Speaky jsou v průběhu nabíjení 
zapojeny.

3



STIEFEL EUROCART s.r.o.

Smetanovo nábřeží 454/6
682 01 Vyškov

tel.: +420 517 348 083
fax: +420 517 346 283

e-mail: stiefel@stiefel-eurocart.cz
http://www.stiefel-eurocart.cz

IČO: 63996341
DIČ: CZ63996341

Zap. u KS v Brně, odd.C, vl.č.30027


